CNPJ: 28.355.740/0001-60

Ofício nº 2025-0035

                                             Vitória, 16 de junho de 2025.

Ao
Ilmo. Sr.Munir Abud
Diretor Presidente
Companhia Espírito Santense de Saneamento - Cesan

Ref.: Prestação de contas da 40ª Feira da trezena de Santo Antônio

Prezado Diretor Presidente,

De 1º a 13 de junho de 2025, aconteceu a 40ª Feira da trezena de Santo Antonio. A

referida feira de negócios foi realizada na região de Santo Antônio no município de

Vitória – ES.

A feira contribuiu para o desenvolvimento econômico do município e da região, repetindo
o  sucesso de vendas e do incentivo ao empreendedorismo do cidadão.

Aproveitamos o ensejo para manifestar nossos protestos de elevada estima e
consideração.

 Atenciosamente,

José Augusto Gomes de Oliveira
JAGO MARKETING ME

CNPJ: 28.355.740/0001-60

TÍTULO DO PROJETO

40ª Feira da trezena de Santo Antônio

PÚBLICO PRIORITÁRIO
EMPREENDEDORES, MEI, AGROINDÚSTRIA, ARTESÃOS, NEGÓCIOS LOCAIS, ECONOMIA SOLIDÁRIA E
OUTROS

DATA E LOCAL DO EVENTO

Data de 1º a 13 de junho de 2025
Campo da Basílica de Santo Antônio em Vitória – ES

PROGRAMAÇÃO

11 de junho de 2025
1º dia
15h00 – Abertura oficial
19h00 – Missa aberta
20h00 – Oliveira Som
22h00 - Encerramento

12 de junho de 2025
2º dia
15h00 – Abertura
20h00 – Augusto Ferri e banda
22h00 - Encerramento

13 de junho de 2025
3º dia
09h00 - Abertura
12h00 - Almoço
18h00 - Procissão
20h00 - Trio Asa Branca
22h00 - Encerramento

CNPJ: 28.355.740/0001-60

CNPJ: 28.355.740/0001-60

EMPRESAS APOIADORAS / PARCEIRAS DO EVENTO

• Aderes

• Governo do Estado do Espirito Santo

• Cesan – Companhia Espírito Santense de Saneamento

• Arquidiocese de Vitória

• Paróquia de Santo Antônio

DETALHAMENTO DA ESTRUTURA E O RECURSOS UTILIZADOS

ESTRUTURA

• Cobertura montada em toldo – fechamento lateral – Piso acarpetado

• Estandes com balcão e cadeiras

• Balcão de credenciamento

• Estande administrativo CAEX

• Estande exclusivo para Higienização dos expositores de alimentação

• Tablado acarpetado

• Rampa de Acessibilidade com área específica indicativa de acordo com a lei nº
10.098/2000 removendo barreiras e sensibilizando o ambiente

• Estacionamento exclusivo para expositores

• Estacionamento monitorado para Público Visitante

• Portal de entrada com lona e layout da feira – Pórticos de identificação interna

• Iluminação de foco – Sonorização Ambiente – Iluminação Ambiente

• Backdrop – Decoração interna e externa

• Cartão de Regulamento – Manual do Expositor – Credencial – Controle de
vendas – Pesquisa de avaliação

• Gerador de Energia – Painel de distribuição de Energia – Internet – Ventiladores
com refrigeração partícula d’água – Banheiro químico com inclusão de adaptação PCD
– Manutenção, limpeza e recolhimento material residuais

• Pessoal de apoio: Coordenação – Recepcionista – Segurança – Suporte de
montagem e desmontagem – Auxiliar de serviço geral

• Lançamento da Feira – Mídia – Entrevistas – Placa indicativas – Mídias Sociais
– Carro de som

• Contratação Artística local

• Gerador de energia

CNPJ: 28.355.740/0001-60

PLANO DE MARKETING E DIVULGAÇÃO

• Veiculação de anúncios em e comercias em rádios

• Veiculação de vídeo institucional em painel de Led (material fornecido pelos
Apoios/Patrocinadores)

• Marketing digital: Divulgação de conteúdo institucional e ações do
patrocinador (material fornecido pelos Apoios/Patrocinadores)
Google, Facebook e Instagram, entre outras: Divulgação nos perfis oficiais do evento,

de seus colaboradores e participantes.

• Comunicação visual:
Aplicação da marca patrocinadora nas peças:
Pórtico de entrada e saída, Backdrop, Identificação dos estandes (testeiras),

Placas indicativas e de sinalização do evento

• Mídias:
Spot institucional do patrocinador (material fornecido pelos Apoios/Patrocinadores)
Carro de som para veiculação do evento (material fornecido pelos

Apoios/Patrocinadores)

Rádios (spots e chamadas de utilidade pública)

CNPJ: 28.355.740/0001-60

EMPRESA / INSTITUIÇÃO ORGANIZADORA

RAZÃO SOCIAL JAGO MARKETING ME

CNPJ 28.355.740/0001-60

ENDEREÇO COMPLETO Rua Blumenau, 52 – Bela Vista – Cariacica – ES – CEP 29142 - 296

E-MAIL jagoeventos.es@gmail.com

CONTATO TELEFÔNICO (27) 99861-9426

CONTA PARA PAGAMENTO

SANTANDER

AG 3883 CC 13.004040-8

REPRESENTANTE LEGAL DO PROPONENTE

NOME COMPLETO JOSÉ AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA

CARGO Empresário

CPF 077.583.627-37 RG 1.127.233 ÓRGÃO EXPEDIDOR SSP/ES

ENDEREÇO COMPLETO Rua Prof. Feu Rosa, 98 - Santa Tereza -Vitória -ES -CEP: 29026-831

E-MAIL jagoeventos.es@gmail.com

CONTATO TELEFÔNICO (27) 99861-9426

REPRESENTANTE TÉCNICO PELO PROPONENTE

NOME COMPLETO Eduarda Braga Gomes de Oliveira

CARGO Coordenadora

CPF 183.453.887-44 RG 3.672.389 ÓRGÃO EXPEDIDOR SSP/ES

ENDEREÇO COMPLETO Av. Serafim Derenze, nº 423, Santo Antônio, Vitória - ES

E-MAIL eduardagomes0104.eg@hotmail.com

CONTATO TELEFÔNICO (27) 99246-0913

mailto:jagoeventos.es@gmail.com

CNPJ: 28.355.740/0001-60

LOGOMARCA

CNPJ: 28.355.740/0001-60

PORTICO

CNPJ: 28.355.740/0001-60

LED___________________________________________________________________

CNPJ: 28.355.740/0001-60

TESTEIRAS

CNPJ: 28.355.740/0001-60

Promoção do Evento

CNPJ: 28.355.740/0001-60

		2025-06-16T15:55:11-0300

		2025-06-25T17:25:36-0300